



**Szpital Powiatowy
w Rawiczu Sp. z o.o.**

ul. Gen. Grota Roweckiego 6, 63-900 Rawicz
T: +48 65 546 24 13-16 (centrala), T: +48 65 545 21 62 (sekretariat)
E: sekretariat@szpitalrawicz.pl, www.szpitalrawicz.pl
NIP: 699-19-19-769, REGON: 300904130, KRS: 0000316422
Bank Gospodarstwa Krajowego: 44 1130 1088 0001 3108 3620 0001
Kapitał zakładowy: 52 mln 715 tys. zł w całości opłacony



PN-EN ISO 9001

CERTYFIKOWANY
SYSTEM
ZARZĄDZANIA

Rawicz dnia 21.08.2026 r.

NLO-3820-10/TP/26

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego użytku na potrzeby Bloku Operacyjnego**”

Do wiadomości Wszyscy Wykonawcy

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Do części nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzia z trzpieniem od rękojeści o długości 35 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Do części nr 3 poz. 7

Opisany w poz. 6 stapler liniowy poprzecznie tnący z uwagi na swoją konstrukcję nie posiada możliwości przeładowania. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 7 staplera liniowego poprzecznie tnącego fabrycznie załadowanego ładunkiem zamiast ładunku do niego? Jest to rozwiązanie stosowane przez Zamawiającego aktualnie. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Do umowy:

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Część nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści czerwone pudełko do liczenia igieł? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5

Część nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści żółte niesterylne pudełko do liczenia igieł? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Część nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści matę antypoślizgową na narzędzia 30,5cm x 40,5cm którą można docinać do wymaganego rozmiaru, spodnia strona wykonana z pianki antypoślizgowej, która przylega do każdego obłożenia pacjenta, niweluje potrzebę przekazywania ostrych narzędzi z ręki do ręki, w kolorze różowym, pakowana pojedynczo w opakowanie folia-papier?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Część nr 14 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści воск kostny składający się z mieszaniny wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Pytanie do części nr 7 poz. 2.

Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrod jednorazowego użytku, sterylny, z dwoma przyciskami, długość 152mm, do elektrod z trzonkiem Ø2,38mm, z kablem o dł. 3m, wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożową, w opakowaniu 50 szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Pytanie do części nr 7 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową wydłużoną pakowaną sterylnie, długości 153mm, średnica 2,38mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Pytanie do części nr 7 poz. 4.

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową do diatermii- dzielona bez kabla dla pacjentów od 5 kg, o powierzchni dzielonej 105 cm²?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Pytanie do części nr 7 poz. 5.

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową z kablem dla dorosłych, 105mm²., pakowaną pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12

Pytanie do części nr 7 poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści elektrodę pętlową, drutową prosta, 10 x 10 mm,, trzonek 2,38mm, jednorazową, pakowaną sterylnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Pytanie do części nr 7 poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści elektrodę pętlową, drutową prosta, 5 x 10 mm,, trzonek 2,38mm, jednorazową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Pytanie do części nr 7 poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o średnicy 3 lub 4 mm z kanałem ssącym, część robocza usytuowana prostopadle do elektrody?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.